Distributore 4xT23 (IP55), 1xCEE16/3
(IP44)
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N. articolo 53 00091
Codice EAN: 7611007176358

Descrizione del

Distributore in plastica grigia, prese incorporate 4xT23 (IP55), 1xCEE16/3 (IP44), pressacavo 1xM25, terminale di
ingresso 5x4mm?2, dimensioni 250x145x112mm

Capitolati

Typ Kleinverteiler
Marke STEFFEN

Modell 16 A

Anzahl Steckdosen 5

Steckdosentyp Typ 23 IP55 (3x), Typ 25 IP55 (1x), CEE16/5 IP44 (1x)
Steckdosenfarbe Blau

Erhohter Beruhrungsschutz Nein

Nennstrom 16 A
Nennspannung 230V
Nennleistung 6400 W
Befestigungsmoglichkeit Wandmontage
Produktefarbe Grau, Blau, Rot
Hauptwerkstoff PC + PBT-Blend
Halogenfrei Nein

UV-bestandig hohe Bestandigkeit
Verwendung Innen, Aussen

K2 Baustellentauglich Ja
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Schutzart
Einsatztemperaturbereich
Produkthéhe
Produktbreite
Produkttiefe

Gewicht netto

Verpackungsart

IP44 / IP55
-25...+45 °C
245 mm
138 mm
109 mm
1.300 Kg
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