



## Distributore 4xT23 (IP55), 1xCEE16/3 (IP44)

N. articolo 53 00091  
Codice EAN: 7611007176358

### Descrizione del

Distributore in plastica grigia, prese incorporate 4xT23 (IP55), 1xCEE16/3 (IP44), pressacavo 1xM25, terminale di ingresso 5x4mm2, dimensioni 250x145x112mm

### Capitolati

Typ	Kleinverteiler
Marke	STEFFEN
Modell	16 A
Anzahl Steckdosen	5
Steckdosentyp	Typ 23 IP55 (3x), Typ 25 IP55 (1x), CEE16/5 IP44 (1x)
Steckdosenfarbe	Blau
Erhöhter Berührungsschutz	Nein
Nennstrom	16 A
Nennspannung	230 V
Nennleistung	6400 W
Befestigungsmöglichkeit	Wandmontage
Produktfarbe	Grau, Blau, Rot
Hauptwerkstoff	PC + PBT-Blend
Halogenfrei	Nein
UV-beständig	hohe Beständigkeit
Verwendung	Innen, Aussen
K2 Baustellentauglich	Ja

Schutzart	IP44 / IP55
Einsatztemperaturbereich	-25...+45 °C
Produkthöhe	245 mm
Produktbreite	138 mm
Produkttiefe	109 mm
Gewicht netto	1.300 Kg
Verpackungsart	offen